думА
ХАНТЫ-МАНСI,ЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О прпсвоенпи почетного звания
"Почетпый грах(данин

Ханты-Мансийского автономtlого округа - Югры"

Рассмотрев предложение временно исполняющего обязанности
Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Р.Н. Кухарука
о присвоепии почетного звания "Почетный гражданин ХантьгМансийского
автономного округа - Югры", на основании статьи 2 Закона Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "О наградах и почетных звЕlниях
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" .Щ5rма ХантьгМансийского
автономного округа - Югры постановJIяет:

1. За вылающиеся заслуги в государственной деятельности, повышении
уровня жизни Еаселения Ханты-Мансийского автоЕомного округа - Югры,
обеспечении его благополrrия и процветarния, повышеIIии рошr
и укреплении авторитета автономного округа в Российской Федерации
присвоить Комаровой Наталье Владимировне, ранее замещавшей должность
Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, почетное
звание "Почетный граждЕlнин Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со днlI его приЕятиJl
и подлежит официальному опубликованию.

председательдмы
ханты-мансийского
автопомного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
27 июня2024 rода

Ns 1l25

; Дума ё

а